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ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 22 maja 1964 r. 

w, sprawJ,e określeniiJ. . niektórych przychodów podlegających opodiłłkowaniu według przepisów o podatk~ od wynagro­
dzeń oraz' terminu.i trybu uiSzczenia tego podatku . 

, Na podstawie art. 2 ust. 3 pkt 2 HL a) i art. 75 dekretu 
z dnia 16 maja 1946 r: o postępoWaniu podatkowym (Dz. U. 
,z 1963 r. Nr 11, poz. 60) ora.z art. 5 ust. , 1 pkt 17 i ust. 3 
ustawy ~ cdnia 4 l,utego 19_49 r. o podatku od wyna.grodceń 
{Dz: (!J. ~z 1949 r. Nr , 7, poz. 41, z 1956 r. Nr 44, poz. 201, 
z 1'959 r., Nr n, poz. 60i z 1963 r. Nr 57, poz. 309) i art. 12 
ust. . 3 dekretu z ' dnia 28 'Października 1950 r. o zohowiąza,­

lliach podatkowych .(Dz, ig . z 1950 r. Nr 4.9, poz. 4'52, z 1-959 r. 
- NL.11, poz. 61, 'ż' 1960 r. -Nr. 51, poz. ' 300 i z 1961 r. Nr 33; 

poz. 166) zarządza się, ' co na!)tępuje: , 

§ 1. 1. Podlegają opodatkowaniu , według prz:episów 
o podatku od wy.nagrodzeń następujące prZyChody za świad­
q:enia usług wyk;~mywanych, osobiście nie, na - pOdstaWie sto­
sunku pracy na ,rzecz osÓb fizycznych oraz o,sób prawnyc~h 
nie ·· będącychpodIhiotamigospodatki uspołecznionej z' ty­
tułu :: 

• 
miesiąca, w którym nastąpiła wypłata wYl)agrodzenia, skła-

da'jąc równocześ'fiie deklarację według ustalonego wzorg. 
'3. Podstawę obliczenia ' podatku stanowi łączna , s,uma 

wyna~r'ądzeń, Q których mowa w ust. 'l, 'otrży'manych w mie­
s'iącu, zmniejszona o koszty , uzyskania ,wynagr~dzefrra(bez 

, potrzeby udowadniania ' wysokości hktycznie ' poniesionych 
kosztów) w wysokości: ; , 
- 2()% wynagroc\zenta otrzymanego . przez osóby ś-wiadczą­

, ce usługi wymienione wusL 1 p'kt 1,/, 
4ÓOfo wynagrodzenia otrzymanego przez osoby , świadczą­
ce usługi .wymienione w ust. l pkt 2. , ' 
4. Wynagrodzenia, o których mowa Ił! ust. 1, otrzymane 

od więcej niż jednego zleceniodawcy, traktuje 'się łącznie 

jako otrZymyWane , od jednego pła-~nika . , 
, 5. Z\;Valnia się od podatku od wynagrodz~ń ' \"j poszcżegó'l­

nym miesjącu przychody- określone w ust. 1 pkt 2,~ ]e~li ' 
'podstawa opodatkowania nie przekracza w tY~l , mię.sfącu: . 

·1) przepi,sywaniana 'Illaszynie, 1) 1.000 zł, gd)'- wynajmuJąGy pokoje nie otrzymuje i:~nych 
,2) wynajłnu pokoi umeblowanych w ilości nie większej wyncigrodzeń, ' , ./ .. ' 

niż 3, a w " rriiejscowościach-, uzdrowiskowych, letnisko- 2) 550 ' zł, gdy wynajmujący , pokoje otrzymuje ponadto inne; 
wych i wycieczkowych -..!... sezonowego wynajmu także ' wynagrodzenia. , 
więk~zej ilo~ci pokoi, ńormalllie zajmowanych przez wy- I 6. Do przychopówokreślo.nycp w ust. 1 pkt 2 nie stosu-

" najmującego na własl!e potrzeby, ' je 'się przepisów arl., 9 uSl. , 7-c-10 i art. 14 ustawy o podatku 
jeżeU osoby osiągając'e te przychody nie' wykonują ilmychoC\ wynagrodz.eń. Osiąganie tych przvc,h'odów nie ma . wpływu 
$'wiadczell" póctlegaJący.ch,'opo, datk, owa,niup6datk,ami ob'r,oti?- • 

L. ' ·na .opodatkowanie , innych wynagrodzeń, j~~eH ,~ynajmujący 
, "y~') ' dtieho'dowYm " lUD tylk? ctqchod'owYm., '.' , pokoje osiąga rewn~czeŚ)li!e inne wynagrodzenia.' , r 

_ , 2. QsO'hy,os,j,ągaJtlce przychody, wymienione w ust. 1, . 
'5' &9e.~iiłr..ire ·są.a"oormzać~ ,Ii&le~ny "pM-atek/ ..według, 'ptie'~isów / fiHi4 §c/.RozP0rz,ądzeniewehridzi' W ży\ie ~ ,dńie!ll! s.zerwc<t. 

' ~ podatku "od~ wy:JUI~:T()'.dzeń i wpł·acać g.o, uo , właś€i-wego 
org~nu finansowego w ' terminie 'sied'miu . dni ' po upływie Minister Finanśów: , J. Albiecht 
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·ROZPORZĄDZENIE MINISTRA KOMUNJKAClJI / 

-,.. z dnia 27 kwietniii 1964 r. 

- "w sprawie spedycji krajowej. 

" . 
Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 27 listopada 1961 "f. 

o transporcie drogOwym i spędycji krajowej 'Dz. U. Nr 53, 
po~ . 297) żarządza się, co następuje: 

Rozdział 1. ' I 

Zasady , i zakfes prowadzenia! spedycji krajowej. 

§ .1. 1. Z usług spedycji publicznej może korzystać każ-
dy llił równych warunka'th. -

2.' Do spedycji publicznej należj; : ' " 
I ' 

1) wybór odpowiedniegogqs'podarczo uzasadnionego sp oso-
. bu wykonywania przewozu przesy~ek w granicach otrzy-

manego zlecenia ; . 
2) organizowanie i wykońywanie w.e· współdziałaniu z jed­

nostkami organizacyjnymi przedsiębiorstwa "Polskie Ko­
leJe , Państwowe", z państwowymr.przedsiębiorstwamj pu­
bliczn,ego i branżowego transportu drogowego oraz z pań-

.. 

stwowymi przedsiębiorstwami zeglugi śródlądowej i lot­
nictwa cywilnego .czynności związanych z przewozem 
przesyłek w różńych rodzaja.chtransportu, jak rÓ,wnież 
z pracami ładunkowymi 'w powy:iszym "7;akresie; , , 

3) ' organizowan ie ,i wykonywanie czynności związanych 
.:z. .egularnym . przewozem drogowym przesy~ek oraz 
z 'przewozem wykonywanym w raillach wykorzysta,nia 
próżnych przebiegów cię~arowych poj'azdów samocho-
dowych; , , . ' 

4) organizowanie i wykonywanie czyńności związanych 
'z przewozem przesyłek przekraczających dopuszczalne 
wymiary lub ciężar;,.' " I, 

5) organizowanie i wykonywanie czynności .związanych 
z przeprowadzką; 

. 6) świadczenie usług 'spedycyjnych, a w ' szczegplnóści: 
a) wykony wanie pynnościzwiązanych , z przygotowa­

, niem i nadaniem pr~esylki do . przewozu oraz nada!:lie 
przesyłki do przewozu, . 
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